南昌航空大学教务处
关于公示2020年校级教学改革研究课题评审结果的通知
    根据《关于做好2020年校级教学改革研究课题申报立项工作的通知》要求，各学院（部门）共申报校级教改课题109项。经教务处组织校内、外专家评审，拟批准立项校级教改课题65项，其中择优推荐50项申报省级教改课题（具体名单见附件）。
    现将评审结果予以公示，公示期为5天（10月19日-10月23日），任何单位或个人如有异议，可在公示期内，向教务处(B224,电话:83863639）反映。
                                            教务处
  2020年10月18日